
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

ÁREA DE IRRIGAÇÃO E OPERAÇÕES

DETERMINAÇÃO Nº 030

Brasília, 14 de outubro de 2024.

A Diretora da Área de Irrigação e Operações da Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - Codevasf no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 192, c/c art. 194, inciso IV, do
Regimento Interno da Codevasf, 

DETERMINA

Designar a Analista em Desenvolvimento Regional VALERIA ROSA
LOPES, cadastro nº 113750-6, como gestora do Termo de Execução Descentralizada
nº 001/2022, tendo a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do
Parnaíba (Codevasf) como unidade descentralizadora e a Embrapa Cerrados como
unidade descentralizada, cujo objeto é o desenvolvimento e implementação de
ferramentas para manejo de irrigação e monitoramento do impacto socioeconômico das
ações de fornecimento de sistemas de irrigação pela Codevasf a agricultores
localizados no Polo de Irrigação do Planalto Central de Goiás, no valor de R$
2.036.000,00 (dois milhões e trinta e seis mil reais).

Versão original assinada pelo Diretora da Área de Irrigação e Operações

ALESSANDRA CRISTINA ROSSIN
Diretora da Área de Irrigação e Operações


